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Výstavní výbor a vinaři z Nikolčic 
Vás srdečně vítají na 

Výstavě vín 
14. 3. 2020

		  Výstavní výbor
		  předseda:     	 Svoboda Ivo
		  členové:   	 Dostál Jiří
                       			   Lengál Jiří
                       			   Lengál Pavel
                       			   Rylich Jan
                       			   Koutný František
                       			   Otřísal  Zdeněk
                       			   Rohrer Jaroslav
                 			   Ing. Klobása Vlastislav

		  Subkomise: 	 Novák Josef, Borkovany
				    Vachala Oldřich, Ing., Hustopeče
				  

	 Šampioni výstavy
	 Vína ročníku 2019
	 Ng 6	 Neuburské			S   voboda Ivo, Nikolčice
	 MP 6	 Modrý Portugal		S  voboda Petr, Nosislav

	 Nejlepší rosé: Ros 1 (Zw+An) 2019	 Konečný Vojtěch, Nikolčice

	 Vína starších ročníků
	 Ng 8	 Neuburské		  2015	S voboda Ivo, Nikolčice
	 Zw 8	 Zweigeltrebe	 v.h.	 2017 	 Klobása Ondřej, Nikolčice

	 Cena starosty pro nejlepší domácích kolekcí - 4 vzorků: 
	 1. Svoboda Ivo, Nikolčice 		  celkový součet - 76,1 b.

	 2. Lengálovi, Nikolčice			  celkový součet - 75,5 b.
	 3. Mikáč Milan, Nikolčice 		  celkový součet - 75,0 b.

	 Rekapitulace: 
celkem 352  vzorků vín od 128  v inařů;  z  toho bílých 210 ,  růžových 
26 ,  červených 116 ;  64  v ín  starších ročníků.  K degustaci  je 
připraveno 40  odrůd.  Výstavy se  účastní  20  místních vinařů 
s  89 vzorky svých vín .
* - ocenění (diplom) je udělováno od 18,7 b.



Výstava vín Nikolčice 2020

Rozdělení degustačních komisí
hodnocení 8. března 2020

1.
Ng

Lengál Pavel Nikolčice

Motal Michal Nikolčice

Marek Michal Heršpice

2.
RV

Vystoupil Petr Boleradice

Motalová Hana Nikolčice

Dostál Jan Heršpice

3.
Sg, SZ

Böhm Libor Popice

Urbánek Pavel Nikolčice

Kosina Václav Nikolčice

4.
RR, MT

Prchal Zdeněk Nikolčice

Bureš Pavel Šitbořice

Klobása Ondřej Nikolčice

5.
Pá, Cha

Vintrlík Antonín Křepice

Rajnet Karel Nikolčice

Knesl Ladislav Heršpice

6.
RB, TČ

Lengál Zdeněk Šitbořice

Mikáč Milan Nikolčice

Valík Ivoš Heršpice

7.
RŠ, VZ

Zach Tomáš Křepice

Vašíček Oldřich Nikolčice

Lengál Zdeněk Šitbořice

8.
Hib, VZ

Dostál Jiří Nikolčice

Šopík Josef Popice

Jelínek Kamil Nikolčice

9.
Ros

Lengál Jiří Nikolčice

Papež Přemysl Křepice

Hrozek Josef Nikolčice

10.
Sv

Konečný Martin Hovorany

Langr Josef Borkovany

Kovář Radek Nikolčice

Sedlák Miloš Nikolčice

11.
Fr, RM

Richter Jaroslav V. Němčice

Konečný Vojtěch Nikolčice

Konečný Lukáš Šitbořice

Křižák Jiří Boleradice

12.
CS, MP

Strouhal Jaroslav Křepice

Rubeš Otto V. Němčice

Horák Ladislav Boleradice

Vozdecký Vlastimil Nikolčice

13.
An, Dor

Otřísal Zdeněk Nikolčice

Papež Radek Křepice

Kolegarová Veronika Nikolčice

14.
CM, ZW

Hanák Karel Popice

Maška Roman Křepice

Rabovský Miroslav Nikolčice

Jelínek Jan V. Němčice
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Bílá vína

Aurelius
Au1 Vinařství Vystoupil Boleradice 2019 20,5° 18,6 2
Cserszegi  Fűszeres
CsF1 Rumanovi J + L Brno 2019 p.s. 18,7* 6
Hibernal
Hib1 Jeřábek Miloš Dyjákovice 2019 p.s. 18,7* 8
Hib2 Vintrlík Antonín Křepice 2019 18,9* 8
Hib3 Pokorný Václav Křepice 2019 18,2 8
Hib4 Rylka Aleš Hovorany 2019 22° 18,7* 8
Hib5 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2019 v.h. 19,0* 8
Hib6 Valenta Radek Borkovany 2019 v.h. 18,8* 8
Hib7 Rumanovi J + L Brno 2014 p.s. 19,0* 8
Chardonnay
Cha1 Vinařství Prchal Nikolčice 2019 p.s. 18,6 5
Cha2 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2019 p.s. 18,2 5
Cha3 Boháček Drahoslav Nikolčice 2019 18,3 5
Cha4 Urbánek Pavel Nikolčice 2019 18,2 5
Cha5 Rylich Jan Nikolčice 2019 17,7 5
Cha6 Hutr Jiří Kurdějov 2018 18,9* 5
Cha7 Zemčíková Vendulka H. Věstonice 2019 18,1 5
Cha8 Huták Lubomír Klobouky 2019 17,9 5
Cha9 Novotný Petr Popice 2019 18,8* 5
Cha10 Rodinné vinařství Zahnaš Hovorany 2019 22° 18,2 5
Cha11 Konečný Martin Hovorany 2019 p.s. 19,0* 5
Cha12 Sadílek Antonín Hustopeče 2019 p.s. 18,4 5
Cha13 Minařík Jaroslav Šakvice 2019 p.s. 18,9* 5

Chorvat (Slovák)
Cho1 Brychta Miroslav Křepice 2019 Slovák 18,7* 2
Cho2 Strouhal Vlastimil Nikolčice 2019 17,9 2

Irsai  Oliver
IO1 Nedbálek Roman Starovice 2019 18,8* 1
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Kerner
Ker1 Vinařství Vystoupil Boleradice 2019 22° 18,7* 3
Lena
Le1 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2018 p.s. 18,6 2
Le2 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2019 p.s. 19,0* 2
Le3 Minařík Jaroslav Šakvice 2019 p.s. 18,5 2

Müller Thurgau
MT1 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. 18,5 4
MT2 Urbánek Pavel Nikolčice 2019 p.s. 18,6 4
MT3 Svoboda Ivo Nikolčice 2019 18,7* 4
MT4 Nedbálek Roman Starovice 2019 18,6 4
MT5 Strouhal Martin Starovice 2018 18,5 4
MT6 Strouhal Oldřich Klobouky 2019 18,5 4
MT7 Pokorný Václav Křepice 2019 18,6 4
MT8 Šabata František V. Němčice 2019 18,9* 4
MT9 Vokál Jiří Šitbořice 2019 18,3 4
MT10 Kučera Josef Hustopeče 2019 18,6 4
MT11 Koutný Václav Perná 2019 p.s. 18,9* 4
MT12 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2019 18,6 4

Neuburské
Ng1 Konečný Vojtěch Nikolčice 2019 18,4 1
Ng2 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2019 p.s. 18,9* 1
Ng3 Mikáč Milan Nikolčice 2019 18,4 1
Ng4 Urbánek Pavel Nikolčice 2019 p.s. 18,7* 1
Ng5 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2019 18,4 1
Ng6 Svoboda Ivo Nikolčice 2019 19,2* 1
Ng7 Svoboda Ivo Nikolčice 2018 18,2 1
Ng8 Svoboda Ivo Nikolčice 2015 19,2* 1
Ng9 Rylich Jan Nikolčice 2019 17,8 1
Ng10 Straka Jan Kurdějov 2019 p.s. 18,6 1
Ng11 Mrkvica Drahoš Nosislav 2019 18,6 1
Ng12 Lang Jiří Starovice 2019 18,4 1
Ng13 Nedbálek Roman Starovice 2019 18,6 1
Ng14 Oslzlý Jaromír V. Bílovice 2018 18,2 1
Ng15 Florián David V. Bílovice 2018 18,6 1
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Ng16 Strouhal Jaroslav Křepice 2019 p.s. 18,5 1
Ng17 Hnilica Mojmír V. Němčice 2019 18,4 1
Ng18 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 2019 17,6 1
Ng19 Matýšek František Šitbořice 2018 18,6 1
Ng20 Stehlík Vladimír Boleradice 2019 18,7* 1
Ng21 Konečný Martin Šitbořice 2019 18,8* 1

Noria
No1 Zafryd Mor. Nová 

Ves 2019 v.h. 18,4 3

Pálava
Pá1 Jelínek Rabovský Nikolčice 2019 v.h. 18,9* 5
Pá2 Lengálovi Nikolčice 2019 v.h. 18,9* 5
Pá3 Konečný Vojtěch Nikolčice 2019 18,4 5
Pá4 Vinařství Prchal Nikolčice 2019 p.s. 18,6 5
Pá5 Pokorný Václav Starovice 2019 18,2 5
Pá6 Zafryd M. Nová Ves 2019 v.b. 18,7* 5
Pá7 Dočkal Stanislav D. Dunajovice 2019 19,0* 5
Pá8 Hanák František Popice 2019 18,4 5
Pá9 Koláček Pavel Popice 2019 18,6 5
Pá10 Strouhal Jaroslav Křepice 2019 v.h. 18,8* 5
Pá11 Konečný Martin Hovorany 2019 p.s. 18,6 5
Pá12 Ševela Libor Hovorany 2019 25,5° 18,6 5
Pá13 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2019 v.h. 18,6 5
Pá14 Kučera Josef Hustopeče 2019 17,9 5
Pá15 Minařík Jaroslav Šakvice 2019 v.h. 18,7* 5

Rulandské bílé
RB1 Lengálovi Nikolčice 2019 v.h. 18,9* 6
RB2 Mikáč Milan Nikolčice 2019 18,4 6
RB3 Koutný František Nikolčice 2019 18,4 6
RB4 KurViDom Kurdějov 2019 18,6 6
RB5 Florián David V. Bílovice 2018 19,0* 6
RB6 Malý Jan Klobouky 2019 18,3 6
RB7 Gärtner Jiří Klobouky 2019 18,3 6
RB8 Böhm Libor Popice 2019 18,2 6
RB9 Papež Přemysl Křepice 2019 17,5 6
RB10 Dvořák René Šitbořice 2019 kab. 18,5 6
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RB11 Dostál Jiří Nikolčice 2018 18,0 6
RB12 Dostál Jiří Nikolčice 2019 18,7* 6

Rulandské šedé
RŠ1 Rylich Jan Nikolčice 2019 18,2 7
RŠ2 Knoflíček Vojtěch Popice 2019 17,8 7
RŠ3 Zach Tomáš Křepice 2015 v.h. 19,0* 7
RŠ4 Kučera Zdeněk Hovorany 2018 23° 18,5 7
RŠ5 Vinařství Šlancar, s.r.o. Boleradice 2019 18,7* 7
RŠ6 Dostál Jiří Nikolčice 2019 18,8* 7
RŠ7 Minařík Jaroslav Šakvice 2019 p.s. 18,7* 7

Ryzlink rýnský
RR1 Jelínek Rabovský Nikolčice 2018 18,4 4
RR2 Vinařství Prchal Nikolčice 2019 p.s. 18,9* 4
RR3 Valoušek Luboš Kurdějov 2019 22° 18,4 4
RR4 Straka Jan Kurdějov 2019 p.s. 18,7* 4
RR5 Pokorný Václav Starovice 2019 18,7* 4
RR6 Zafryd M. Nová Ves 2019 18,7* 4
RR7 Masař Z. Popice 2019 18,7* 4
RR8 Urbánek Josef a Jan Popice 2019 p.s. 18,4 4
RR9 Brychta Miroslav Křepice 2019 18,6 4
RR10 Rubešovi Křepice 2019 18,3 4
RR11 Vintrlík Pavel V. Němčice 2019 p.s. 18,5 4
RR12 Rodinné vinařství Zahnaš Hovorany 2019 18,5 4
RR13 Konečný Martin Hovorany 2019 p.s. 18,5 4
RR14 Ševela Libor Hovorany 2019 22° 18,8* 4
RR15 Veselský Oliver Brno 2019 p.s. 18,7* 4
RR16 Koutný Václav Perná 2019 p.s. 18,8* 4
RR17 Klobása Ondřej Nikolčice 2018 p.s. 18,9* 4

Ryzlink vlašský
RV1 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. 18,8* 2
RV2 Konečný Vojtěch Nikolčice 2019 17,9 2
RV3 Vinařství Prchal Nikolčice 2019 p.s. 18,7* 2
RV4 Mikáč Milan Nikolčice 2019 18,1 2
RV5 Hrouzek Josef Nikolčice 2018 17,9 2
RV6 Valoušek Luboš Kurdějov 2019 21° 18,1 2
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RV7 Jelínek Karel Nosislav 2019 kab. 18,2 2
RV8 Kokrhel Jaromír Nosislav 2019 p.s. 18,5 2
RV9 Rylich Bohuslav Nosislav 2019 18,3 2
RV10 Pokorný Václav Starovice 2019 18,6 2
RV11 Dočkal Stanislav D. Dunajovice 2019 18,3 2
RV12 Strouhal Oldřich Klobouky 2019 18,1 2
RV13 Krajča Jar. Popice 2019 17,8 2
RV14 Novotný Pavel Křepice 2019 p.s. 18,2 2
RV15 Helma Luděk V. Němčice 2019 p.s. 18,4 2
RV16 Konečný Daniel Šitbořice 2019 18,2 2
RV17 Koutný Václav Perná 2019 p.s. 18,9* 2
RV18 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2019 18,8* 2

Sauvignon
Sg1 Jelínek Rabovský Nikolčice 2019 18,1 3
Sg2 Mikáč Milan Nikolčice 2019 18,1 3
Sg3 Kokrhel Jaromír Nosislav 2019 p.s. 18,6 3
Sg4 Formanka Jaroslav Starovice 2019 p.s. 18,6 3
Sg5 Novotný Vlastimil Starovice 2019 18,4 3
Sg6 Strouhal Martin Starovice 2019 18,6 3
Sg7 Zafryd M. Nová Ves 2019 18,5 3
Sg8 Novotný Radim Popice 2019 p.s. 18,3 3
Sg9 Víno Vachala Popice 2019 18,4 3
Sg10 Konečný Martin Hovorany 2019 p.s. 18,8* 3
Sg11 Koráb František Boleradice 2019 18,7* 3
Sg12 Koutný Václav Perná 2019 p.s. 18,7* 3
Sg13 Pacas František Borkovany 2019 p.s. 18,9* 3
Sg14 Dostál Jiří Nikolčice 2019 18,6 3
Sg15 Minařík Jaroslav Šakvice 2019 p.s. 18,7* 3
Sg17 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2019 19,0* 3

Směs bílá
SB1 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. MO+Ng 

Cuvée Putňa 18,9* 1

SB2 Strouhal Vlastimil Nikolčice 2019 MT+VZ 17,0 1
SB3 Konečný Vojtěch Nikolčice 2019 MM+Ng 18,2 1
SB4 Mikáč Milan Nikolčice 2019 VZ+TČ 18,4 1
SB5 Sedlák Miloš Nikolčice 2019 17,8 8
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SB6 Koutný Michal Nikolčice 2019 TČ+MT 17,9 8
SB7 Strouhal Martin Starovice 2018 RŠ+Pá 18,0 8
SB8 Florián David V. Bílovice 2019 Hib+VZ 17,9 8
SB9 Novotný Pavel Křepice 2019 18,8* 7
SB10 Konečný Zdeněk V. Němčice 2019 RB+RV+SZ 18,4 7
SB11 Konečný Zdeněk V. Němčice 2019 TČ+Hi+Cho 18,4 7
SB12 Konečný Matěj Hovorany 2019 Cuvée David 18,8* 6
SB13 Konečný Daniel Šitbořice 2019 VZ+Ng 18,2 6

Solaris
Sol1 Hanák František Šitbořice 2019 v.h. 18,9* 3
Souvignier Gries
Sou1 Vinařství Vystoupil Boleradice 2019 25° 18,9* 3
Sou2 Vinařství Židek Popice 2018 v.h. 18,8* 3

Sylvánské zelené
SZ1 Urbánek Pavel Nikolčice 2019 18,7* 3
SZ2 Dočkal Stanislav D. Dunajovice 2019 18,5 3
SZ3 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2019 p.s. 18,9* 3

Tramín červený
TČ1 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2019 p.s. 18,3 6
TČ2 Jeřábek Miloš Dyjákovice 2019 p.s. 18,8* 6
TČ3 Čanderle Jiří Klobouky 2019 p.s. 18,4 6
TČ4 Papež Radek Křepice 2019 v.h. 18,8* 6
TČ5 Vintrlík Antonín Křepice 2016 p.s. 18,5 6
TČ6 Zach Tomáš Křepice 2019 v.h. 18,2 6
TČ7 Rubešovi Křepice 2019 18,7* 6
TČ8 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 2019 p.s. 19,0* 6
TČ9 Konečný Martin Hovorany 2019 v.h. 18,8* 6
TČ10 Konečný Daniel Šitbořice 2019 18,0 6
TČ11 Koutný Václav Perná 2019 p.s. 18,9* 6
TČ12 Minařík Jaroslav Šakvice 2019 p.s. 18,7* 6

Veltlínské zelené
VZ1 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. 18,3 8
VZ2 Konečný Vojtěch Nikolčice 2019 18,7* 8
VZ3 Mikáč Milan Nikolčice 2019 I. 18,7* 8
VZ4 Mikáč Milan Nikolčice 2019 II. 18,9* 8
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VZ5 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2019 18,0 8
VZ6 Rylich Jan Nikolčice 2019 18,9* 8
VZ7 Halm Josef Kurdějov 2018 18,6 8
VZ8 Straka Jan Kurdějov 2019 p.s. 18,8* 8
VZ9 Kelbl Petr Kurdějov 2019 18,2 8
VZ10 Vozdecký Antonín Nosislav 2019 19,0* 8
VZ11 Florián David V. Bílovice 2019 18,7* 8
VZ12 Zafryd M. Nová Ves 2019 18,8* 8
VZ13 Dočkal Stanislav D. Dunajovice 2019 17,5 7
VZ14 Huták Lubomír Klobouky 2019 18,2 7
VZ15 Zálešák Jan Popice 2019 18,9* 7
VZ16 Zach Tomáš Křepice 2012 v.h. 18,9* 7
VZ17 Rozek Jaroslav V. Němčice 2019 18,8* 7
VZ18 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2019 18,5 7
VZ19 Konečný Martin Hovorany 2019 18,7* 7
VZ20 Konečný Matěj Hovorany 2019 18,7* 7
VZ21 Kučera Zdeněk Hovorany 2018 18,8* 7
VZ22 Konečný Martin Šitbořice 2019 18,2 7
VZ23 Vokál Jiří Šitbořice 2019 18,4 7
VZ24 Vinařství Šlancar, s.r.o. Boleradice 2019 18,7* 7
VZ25 Stehlík Vladimír Boleradice 2019 18,7* 7
VZ26 Prokeš Karel Boleradice 2019 18,0 7
VZ27 Vinařství Marek Koráb Boleradice 2019 24° 18,7* 7
VZ28 Sadílek Antonín Hustopeče 2019 p.s. 19,0* 7
VZ29 Veselský Oliver Brno 2019 p.s. 18,9* 8
VZ30 Nečas Radislav Hustopeče 2019 p.s. 18,8* 8
VZ31 Roznos Jaroslav Borkovany 2016 p.s. 18,7* 8
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Růžová vína a klarety

Ros1 Konečný Vojtěch Nikolčice 2019 Zw+An 19,0* 9
Ros2 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2019 Fr 18,0 9
Ros3 Vinařství Prchal Nikolčice 2019 p.s. Fr 18,3 9
Ros4 Mikáč Milan Nikolčice 2019 Sv 18,4 9
Ros5 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2019 MP 17,9 9
Ros6 Rohrer Jaroslav Nikolčice 2019 Zw 18,8* 9
Ros7 Svoboda Ivo Nikolčice 2019 CS; 23° 18,5 9
Ros8 Rylich Jan Nikolčice 2019 An+CM 17,8 9
Ros9 Jelínek Karel Nosislav 2019 kab. Fr 18,3 9
Ros10 Vozdecký Antonín Nosislav 2019 MP+Sv 18,7* 9
Ros11 Novotný Vlastimil Starovice 2019 Zw+Fr 18,5 9
Ros12 Zemčíková Vendulka H. Věstonice 2019 CM 18,3 9
Ros13 Zemčíková Vendulka H. Věstonice 2019 klaret 18,3 9
Ros14 Zafryd M. Nová Ves 2019 ZW, klaret 18,0 9
Ros15 Huták Lubomír Klobouky 2019 Zw 18,7* 9
Ros16 Jelínek Jan V. Němčice 2019 An 18,0 9
Ros17 Helma Luděk V. Němčice 2019 An 18,2 9
Ros18 Vintrlík Vladimír V. Němčice 2019 p.s. CM+CS+Zw 18,3 9
Ros19 Konečný Martin Hovorany 2019 p.s. RM 18,5 9
Ros20 Rodinné vinařství Zahnaš Hovorany 2019 Me 18,7* 9
Ros21 Ševela Libor Hovorany 2019 Fr 18,8* 9
Ros22 Nevídal Jan Šitbořice 2017 Y rosé 17,6 9
Ros23 Matýšek František Šitbořice 2019 Sv 18,5 9
Ros24 Koutný Václav Perná 2018 p.s. RM+Zw 18,7* 9
Ros25 Koutný Václav Perná 2019 p.s. RM 18,9* 9
Ros26 Dostál Jiří Nikolčice 2019 Sv+Fr 18,3 9
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Červená vína

Acolon
Acc1 Vinařství Marek Koráb Boleradice 2019 v.h. 19,0* 13
Alibernet
Ali1 Koráb František Boleradice 2019 18,3 10
André
An1 Rylich Jan Nikolčice 2019 17,9 13
An2 Lang Jiří Starovice 2019 18,6 13
An3 Novotný Pavel Křepice 2019 18,6 13
An4 Hanák František Šitbořice 2018 18,8* 13
An5 Veselský Oliver Brno 2018 p.s. 18,6 13

Ariana
Ar1 Vintrlík Pavel V. Němčice 2019 p.s. 18,8* 14
Cabernet Moravia
CM1 Boháček Drahoslav Nikolčice 2019 18,4 14
CM2 Rylich Jan Nikolčice 2019 17,8 14
CM3 Malý Jan Klobouky 2018 18,2 14
CM4 Zach Tomáš Křepice 2019 19,0* 14
CM5 Strouhal Jaroslav Křepice 2018 p.s. 18,8* 14
CM6 Vintrlík Vladimír V. Němčice 2019 p.s. 18,7* 14
CM7 Dvořák René Šitbořice 2019 p.s. 18,9* 14
CM8 Vinařství Sklep Blučina Blučina 2019 18,7* 14
CM9 Vintrlík Libor Křepice 2019 18,0 14

Cabernet Sauvignon
CS1 Jelínek Rabovský Nikolčice 2019 17,9 12
CS2 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. 18,8* 12
CS3 Svoboda Ivo Nikolčice 2018 18,8* 12
CS4 Novotný Vlastimil Starovice 2019 18,2 12
CS5 Strouhal Jaroslav Křepice 2016 p.s. 18,9* 12
CS6 Maška Roman Křepice 2018 18,8* 12
CS7 Konečný Martin Hovorany 2017 18,7* 12
CS8 Majer Lubomír Boleradice 2019 18,7* 12
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Dornfelder
Dor1 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2019 19,1* 13
Dor2 Pokorný Václav Starovice 2019 18,7* 13
Dor3 Zemčíková Vendulka H. Věstonice 2018 18,1 13
Dor4 Vintrlík Antonín Křepice 2019 18,4 13
Dor5 Brychta Miroslav Křepice 2019 19,0* 13
Dor6 Richter Jaromír V. Němčice 2019 17,9 13
Dor7 Vintrlík Vojtěch V. Němčice 2019 18,6 13
Dor8 Šabata František V. Němčice 2019 18,8* 13
Dor9 Konečný Martin Šitbořice 2019 17,8 13
Dor10 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2019 p.s. 18,9* 13
Dor11 Prokeš Karel Boleradice 2019 18,0 13
Dor12 Nečas Radislav Hustopeče 2019 18,6 13
Dor13 Klobása Ondřej Nikolčice 2018 v.h. barrique 19,0* 13

Dunaj
Dun1 Konečný Zdeněk V. Němčice 2019 18,7* 14
Frankovka
Fr1 Otřísal Zdeněk Nikolčice 2019 18,6 11
Fr2 Mikáč Milan Nikolčice 2017 18,6 11
Fr3 Mikáč Milan Nikolčice 2018 18,7* 11
Fr4 Mikáč Milan Nikolčice 2019 18,7* 11
Fr5 Strouhal Martin Starovice 2019 18,2 11
Fr6 Guldan Aleš Diváky 2018 18,0 11
Fr7 Čanderle Jiří Klobouky 2018 18,6 11
Fr8 Papež Přemysl Křepice 2019 18,7* 11
Fr9 Maška Roman Křepice 2019 18,5 11
Fr10 Konečný Zdeněk V. Němčice 2019 18,6 11
Fr11 Konečný Martin Hovorany 2018 18,8* 11
Fr12 Konečný Martin Hovorany 2017 19,0* 11
Fr13 Konečný Martin Šitbořice 2019 18,9* 11
Fr14 Majer Lubomír Boleradice 2019 18,0 11
Fr15 Roznos Jaroslav Borkovany 2017 p.s. 18,7* 11

Merlot
Me1 Rozek Kamil Nosislav 2019 18,8* 12
Me2 Konečný Zdeněk V. Němčice 2019 18,7* 12
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Modrý Portugal
MP1 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. 18,8* 12
MP2 Lengálovi Nikolčice 2018 18,4 12
MP3 Mikáč Milan Nikolčice 2019 18,6 12
MP4 Hrouzek Josef Nikolčice 2018 17,8 12
MP5 Kronovet Radek Nikolčice 2019 17,5 12
MP6 Svoboda Petr Nosislav 2019 19,2* 12
MP7 Vozdecký Antonín Nosislav 2019 18,7* 12
MP8 Formanka Jaroslav Starovice 2019 18,6 12
MP9 Guldan Aleš Diváky 2018 17,9 12
MP10 Vintrlík Antonín Křepice 2019 18,7* 12
MP11 Rozek Jaroslav V. Němčice 2019 18,2 12
MP12 Kučera Zdeněk Hovorany 2018 18,4 12
MP13 Vokál Jiří Šitbořice 2019 17,8 12
MP14 Nevídal Jan Šitbořice 2019 17,5 12

Rulandské modré
RM1 Rylich Jan Nikolčice 2019 18,3 11
RM2 Helma Luděk V. Němčice 2019 18,4 11
RM3 Konečný Martin Hovorany 2018 18,7* 11
RM4 Zemax a.s., Sklep Maryša Šitbořice 2018 p.s. 19,1* 11
RM5 Majer Lubomír Boleradice 2018 19,0* 11
RM6 Dohnálek M. Hustopeče 2019 18,6 11
RM7 Koutný Václav Perná 2018 p.s. 18,5 11
RM8 Novák Josef Borkovany 2016 v.h. 18,8* 11

Sevar
Sev1 Vinařství Vystoupil Boleradice 2019 18,8* 13
Směs červená
SČ1 Lengálovi Nikolčice 2019 p.s. Cuvée Putňa 

Sv +Zw+MP 18,4 10

SČ2 Mikáč Milan Nikolčice 2018 Sv+Fr 18,4 10
SČ3 Sedlák Miloš Nikolčice 2019 17,7 10
SČ4 Kronovet Radek Nikolčice 2019 17,3 10
SČ5 Zach Tomáš Křepice 2019 v.h. Zw+RM 18,6 13
SČ6 Konečný Zdeněk V. Němčice 2019 Me+Dun 18,1 13
SČ7 Višňovský Zdeněk V. Němčice 2019 Zw+Sv 18,2 13
SČ8 Rylka Aleš Hovorany 2018 18,4 14
SČ9 Matýšek František Šitbořice 2019 MP+Sv 18,6 14
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SČ10 Vinařství Vystoupil Boleradice 2018 Sv+MP 18,4 14
SČ11 Weiss Vladimír Hustopeče 2019 Fr+MP+Dor 18,7* 14

Svatovavřinecké
Sv1 Urbánek Pavel Nikolčice 2019 18,6 10
Sv2 Koutný František Nikolčice 2019 18,7* 10
Sv3 Svoboda Ivo Nikolčice 2019 18,9* 10
Sv4 Valoušek Luboš Kurdějov 2019 18,3 10
Sv5 Laichman Rostislav Nosislav 2018 18,8* 10
Sv6 Guldan Aleš Diváky 2019 17,0 10
Sv7 Dočkal Stanislav D. Dunajovice 2019 17,3 10
Sv8 Huták Lubomír Klobouky 2018 18,7* 10
Sv9 Gärtner Jiří Klobouky 2018 p.s. 19,0* 10
Sv10 Maška Roman Křepice 2019 18,7* 10
Sv11 Brychta Miroslav Křepice 2019 19,0* 10
Sv12 Hnilica Mojmír V. Němčice 2019 18,2 10
Sv13 Konečný Daniel Šitbořice 2019 18,4 10
Sv14 Konečný Daniel Šitbořice 2019 barrique 18,7* 10
Sv15 Koráb Petr Boleradice 2018 18,5 10
Sv16 Weiss Vladimír Hustopeče 2019 18,3 10
Sv17 Vinařství Vystoupil Boleradice 2019 18,6 10
Sv18 Langr Josef Borkovany 2018 18,8* 10

Zweigeltrebe
Zw1 KurViDom Kurdějov 2019 18,9* 14
Zw2 Hutr Jiří Kurdějov 2019 18,7* 14
Zw3 Guldan Aleš Diváky 2018 18,0 14
Zw4 Papež Radek Křepice 2019 18,4 14
Zw5 Konečný Martin Hovorany 2018 18,6 14
Zw6 Konečný Martin Šitbořice 2019 18,6 14
Zw7 Koráb Petr Boleradice 2018 18,3 14
Zw8 Klobása Ondřej Nikolčice 2017 v.h. barrique 19,2* 14
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Rozdělení podle obcí

Blučina 
CM8 Vinařství Sklep Blučina 2019 18,7* 14
MT12 Vinařství Sklep Blučina 2019 18,6 4
RV18 Vinařství Sklep Blučina 2019 18,8* 2
Sg17 Vinařství Sklep Blučina 2019 19,0* 3

Boleradice
Ali1 Koráb František 2019 18,3 10
Sg11 Koráb František 2019 18,7* 3
Sv15 Koráb Petr 2018 18,5 10
Zw7 Koráb Petr 2018 18,3 14
CS8 Majer Lubomír 2019 18,7* 12
Fr14 Majer Lubomír 2019 18,0 11
RM5 Majer Lubomír 2018 19,0* 11
Dor11 Prokeš Karel 2019 18,0 13
VZ26 Prokeš Karel 2019 18,0 7
Ng20 Stehlík Vladimír 2019 18,7* 1
VZ25 Stehlík Vladimír 2019 18,7* 7
Acc1 Vinařství Marek Koráb 2019 v.h. 19,0* 13
VZ27 Vinařství Marek Koráb 2019 24° 18,7* 7
RŠ5 Vinařství Šlancar, s.r.o. 2019 18,7* 7
VZ24 Vinařství Šlancar, s.r.o. 2019 18,7* 7
Au1 Vinařství Vystoupil 2019 20,5° 18,6 2
Ker1 Vinařství Vystoupil 2019 22° 18,7* 3
Sev1 Vinařství Vystoupil 2019 18,8* 13
SČ10 Vinařství Vystoupil 2018 Sv+MP 18,4 14
Sou1 Vinařství Vystoupil 2019 25° 18,9* 3
Sv17 Vinařství Vystoupil 2019 18,6 10

Borkovany
Sv18 Langr Josef 2018 18,8* 10
RM8 Novák Josef 2016 v.h. 18,8* 11
Sg13 Pacas František 2019 p.s. 18,9* 3
Fr15 Roznos Jaroslav 2017 p.s. 18,7* 11
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VZ31 Roznos Jaroslav 2016 p.s. 18,7* 8
Hib6 Valenta Radek 2019 v.h. 18,8* 8

Brno
CsF1 Rumanovi J + L 2019 p.s. 18,7* 6
Hib7 Rumanovi J + L 2014 p.s. 19,0* 8
An5 Veselský Oliver 2018 p.s. 18,6 13
RR15 Veselský Oliver 2019 p.s. 18,7* 4
VZ29 Veselský Oliver 2019 p.s. 18,9* 8

Dolní  Dunajovice
Pá7 Dočkal Stanislav 2019 19,0* 5
RV11 Dočkal Stanislav 2019 18,3 2
Sv7 Dočkal Stanislav 2019 17,3 10
SZ2 Dočkal Stanislav 2019 18,5 3
VZ13 Dočkal Stanislav 2019 17,5 7

Diváky
Fr6 Guldan Aleš 2018 18,0 11
MP9 Guldan Aleš 2018 17,9 12
Sv6 Guldan Aleš 2019 17,0 10
Zw3 Guldan Aleš 2018 18,0 14

Dyjákovice
Hib1 Jeřábek Miloš 2019 p.s. 18,7* 8
TČ2 Jeřábek Miloš 2019 p.s. 18,8* 6

Horní  Věstonice
Dor3 Zemčíková Vendulka 2018 18,1 13
Cha7 Zemčíková Vendulka 2019 18,1 5
Ros12 Zemčíková Vendulka 2019 CM 18,3 9
Ros13 Zemčíková Vendulka 2019 klaret 18,3 9

Hovorany
CS7 Konečný Martin 2017 18,7* 12
Fr11 Konečný Martin 2018 18,8* 11
Fr12 Konečný Martin 2017 19,0* 11
Cha11 Konečný Martin 2019 p.s. 19,0* 5
Pá11 Konečný Martin 2019 p.s. 18,6 5
Ros19 Konečný Martin 2019 p.s. RM 18,5 9
RM3 Konečný Martin 2018 18,7* 11
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RR13 Konečný Martin 2019 p.s. 18,5 4
Sg10 Konečný Martin 2019 p.s. 18,8* 3
TČ9 Konečný Martin 2019 v.h. 18,8* 6
VZ19 Konečný Martin 2019 18,7* 7
Zw5 Konečný Martin 2018 18,6 14
SB12 Konečný Matěj 2019 Cuvée David 18,8* 6
VZ20 Konečný Matěj 2019 18,7* 7
MP12 Kučera Zdeněk 2018 18,4 12
RŠ4 Kučera Zdeněk 2018 23° 18,5 7
VZ21 Kučera Zdeněk 2018 18,8* 7
Cha10 Rodinné vinařství Zahnaš 2019 22° 18,2 5
Ros20 Rodinné vinařství Zahnaš 2019 Me 18,7* 9
RR12 Rodinné vinařství Zahnaš 2019 18,5 4
Hib4 Rylka Aleš 2019 22° 18,7* 8
SČ8 Rylka Aleš 2018 18,4 14
Pá12 Ševela Libor 2019 25,5° 18,6 5
Ros21 Ševela Libor 2019 Fr 18,8* 9
RR14 Ševela Libor 2019 22° 18,8* 4

Hustopeče
RM6 Dohnálek M. 2019 18,6 11
MT10 Kučera Josef 2019 18,6 4
Pá14 Kučera Josef 2019 17,9 5
Dor12 Nečas Radislav 2019 18,6 13
VZ30 Nečas Radislav 2019 p.s. 18,8* 8
Cha12 Sadílek Antonín 2019 p.s. 18,4 5
VZ28 Sadílek Antonín 2019 p.s. 19,0* 7
SČ11 Weiss Vladimír 2019 Fr+MP+Dor 18,7* 14
Sv16 Weiss Vladimír 2019 18,3 10

Křepice
Dor5 Brychta Miroslav 2019 19,0* 13
Cho1 Brychta Miroslav 2019 Slovák 18,7* 2
RR9 Brychta Miroslav 2019 18,6 4
Sv11 Brychta Miroslav 2019 19,0* 10
CS6 Maška Roman 2018 18,8* 12
Fr9 Maška Roman 2019 18,5 11
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Sv10 Maška Roman 2019 18,7* 10
An3 Novotný Pavel 2019 18,6 13
RV14 Novotný Pavel 2019 p.s. 18,2 2
SB9 Novotný Pavel 2019 18,8* 7
Fr8 Papež Přemysl 2019 18,7* 11
RB9 Papež Přemysl 2019 17,5 6
TČ4 Papež Radek 2019 v.h. 18,8* 6
Zw4 Papež Radek 2019 18,4 14
Hib3 Pokorný Václav 2019 18,2 8
MT7 Pokorný Václav 2019 18,6 4
RR10 Rubešovi 2019 18,3 4
TČ7 Rubešovi 2019 18,7* 6
CM5 Strouhal Jaroslav 2018 p.s. 18,8* 14
CS5 Strouhal Jaroslav 2016 p.s. 18,9* 12
Ng16 Strouhal Jaroslav 2019 p.s. 18,5 1
Pá10 Strouhal Jaroslav 2019 v.h. 18,8* 5
Dor4 Vintrlík Antonín 2019 18,4 13
Hib2 Vintrlík Antonín 2019 18,9* 8
MP10 Vintrlík Antonín 2019 18,7* 12
TČ5 Vintrlík Antonín 2016 p.s. 18,5 6
CM9 Vintrlík Libor 2019 18,0 14
CM4 Zach Tomáš 2019 19,0* 14
RŠ3 Zach Tomáš 2015 v.h. 19,0* 7
SČ5 Zach Tomáš 2019 v.h. Zw+RM 18,6 13
TČ6 Zach Tomáš 2019 v.h. 18,2 6
VZ16 Zach Tomáš 2012 v.h. 18,9* 7

Kurdějov
VZ7 Halm Josef 2018 18,6 8
Cha6 Hutr Jiří 2018 18,9* 5
Zw2 Hutr Jiří 2019 18,7* 14
VZ9 Kelbl Petr 2019 18,2 8
RB4 KurViDom 2019 18,6 6
Zw1 KurViDom 2019 18,9* 14
Ng10 Straka Jan 2019 p.s. 18,6 1
RR4 Straka Jan 2019 p.s. 18,7* 4
VZ8 Straka Jan 2019 p.s. 18,8* 8
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RR3 Valoušek Luboš 2019 22° 18,4 4
RV6 Valoušek Luboš 2019 21° 18,1 2
Sv4 Valoušek Luboš 2019 18,3 10

Moravská Nová Ves
No1 Zafryd 2019 v.h. 18,4 3
Pá6 Zafryd 2019 v.b. 18,7* 5
Ros14 Zafryd 2019 ZW, klaret 18,0 9
RR6 Zafryd 2019 18,7* 4
Sg7 Zafryd 2019 18,5 3
VZ12 Zafryd 2019 18,8* 8

Nikolčice
CM1 Boháček Drahoslav 2019 18,4 14
Cha3 Boháček Drahoslav 2019 18,3 5
Ros26 Dostál Jiří 2019 Sv+Fr 18,3 9
RB11 Dostál Jiří 2018 18,0 6
RB12 Dostál Jiří 2019 18,7* 6
RŠ6 Dostál Jiří 2019 18,8* 7
Sg14 Dostál Jiří 2019 18,6 3
MP4 Hrouzek Josef 2018 17,8 12
RV5 Hrouzek Josef 2018 17,9 2
CS1 Jelínek Rabovský 2019 17,9 12
Pá1 Jelínek Rabovský 2019 v.h. 18,9* 5
RR1 Jelínek Rabovský 2018 18,4 4
Sg1 Jelínek Rabovský 2019 18,1 3
Dor13 Klobása Ondřej 2018 v.h. barrique 19,0* 13
RR17 Klobása Ondřej 2018 p.s. 18,9* 4
Zw8 Klobása Ondřej 2017 v.h. barrique 19,2* 14
Ng1 Konečný Vojtěch 2019 18,4 1
Pá3 Konečný Vojtěch 2019 18,4 5
Ros1 Konečný Vojtěch 2019 Zw+An 19,0* 9
RV2 Konečný Vojtěch 2019 17,9 2
SB3 Konečný Vojtěch 2019 MM+Ng 18,2 1
VZ2 Konečný Vojtěch 2019 18,7* 8
RB3 Koutný František 2019 18,4 6
Sv2 Koutný František 2019 18,7* 10
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SB6 Koutný Michal 2019 TČ+MT 17,9 8
MP5 Kronovet Radek 2019 17,5 12
SČ4 Kronovet Radek 2019 17,3 10
CS2 Lengálovi 2019 p.s. 18,8* 12
MP1 Lengálovi 2019 p.s. 18,8* 12
MP2 Lengálovi 2018 18,4 12
MT1 Lengálovi 2019 p.s. 18,5 4
Pá2 Lengálovi 2019 v.h. 18,9* 5
RB1 Lengálovi 2019 v.h. 18,9* 6
RV1 Lengálovi 2019 p.s. 18,8* 2
SB1 Lengálovi 2019 p.s. MO+Ng Cuvée Putňa 18,9* 1
SČ1 Lengálovi 2019 p.s. Cuvée Putňa Sv+Zw+MP 18,4 10
VZ1 Lengálovi 2019 p.s. 18,3 8
Fr2 Mikáč Milan 2017 18,6 11
Fr3 Mikáč Milan 2018 18,7* 11
Fr4 Mikáč Milan 2019 18,7* 11
MP3 Mikáč Milan 2019 18,6 12
Ng3 Mikáč Milan 2019 18,4 1
Ros4 Mikáč Milan 2019 Sv 18,4 9
RB2 Mikáč Milan 2019 18,4 6
RV4 Mikáč Milan 2019 18,1 2
Sg2 Mikáč Milan 2019 18,1 3
SB4 Mikáč Milan 2019 VZ+TČ 18,4 1
SČ2 Mikáč Milan 2018 Sv+Fr 18,4 10
VZ3 Mikáč Milan 2019 I. 18,7* 8
VZ4 Mikáč Milan 2019 II. 18,9* 8
Dor1 Otřísal Zdeněk 2019 19,1* 13
Fr1 Otřísal Zdeněk 2019 18,6 11
Cha2 Otřísal Zdeněk 2019 p.s. 18,2 5
Ng2 Otřísal Zdeněk 2019 p.s. 18,9* 1
Ros2 Otřísal Zdeněk 2019 Fr 18,0 9
TČ1 Otřísal Zdeněk 2019 p.s. 18,3 6
Ng5 Rohrer Jaroslav 2019 18,4 1
Ros5 Rohrer Jaroslav 2019 MP 17,9 9
Ros6 Rohrer Jaroslav 2019 Zw 18,8* 9
VZ5 Rohrer Jaroslav 2019 18,0 8
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An1 Rylich Jan 2019 17,9 13
CM2 Rylich Jan 2019 17,8 14
Cha5 Rylich Jan 2019 17,7 5
Ng9 Rylich Jan 2019 17,8 1
Ros8 Rylich Jan 2019 An+CM 17,8 9
RM1 Rylich Jan 2019 18,3 11
RŠ1 Rylich Jan 2019 18,2 7
VZ6 Rylich Jan 2019 18,9* 8
SB5 Sedlák Miloš 2019 17,8 8
SČ3 Sedlák Miloš 2019 17,7 10
Cho2 Strouhal Vlastimil 2019 17,9 2
SB2 Strouhal Vlastimil 2019 MT+VZ 17,0 1
CS3 Svoboda Ivo 2018 18,8* 12
MT3 Svoboda Ivo 2019 18,7* 4
Ng6 Svoboda Ivo 2019 19,2* 1
Ng7 Svoboda Ivo 2018 18,2 1
Ng8 Svoboda Ivo 2015 19,2* 1
Ros7 Svoboda Ivo 2019 CS; 23° 18,5 9
Sv3 Svoboda Ivo 2019 18,9* 10
Cha4 Urbánek Pavel 2019 18,2 5
MT2 Urbánek Pavel 2019 p.s. 18,6 4
Ng4 Urbánek Pavel 2019 p.s. 18,7* 1
Sv1 Urbánek Pavel 2019 18,6 10
SZ1 Urbánek Pavel 2019 18,7* 3
Cha1 Vinařství Prchal 2019 p.s. 18,6 5
Pá4 Vinařství Prchal 2019 p.s. 18,6 5
Ros3 Vinařství Prchal 2019 p.s. Fr 18,3 9
RR2 Vinařství Prchal 2019 p.s. 18,9* 4
RV3 Vinařství Prchal 2019 p.s. 18,7* 2

Nosislav
Ros9 Jelínek Karel 2019 kab. Fr 18,3 9
RV7 Jelínek Karel 2019 kab. 18,2 2
RV8 Kokrhel Jaromír 2019 p.s. 18,5 2
Sg3 Kokrhel Jaromír 2019 p.s. 18,6 3
Sv5 Laichman Rostislav 2018 18,8* 10
Ng11 Mrkvica Drahoš 2019 18,6 1
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Me1 Rozek Kamil 2019 18,8* 12
RV9 Rylich Bohuslav 2019 18,3 2
MP6 Svoboda Petr 2019 19,2* 12
MP7 Vozdecký Antonín 2019 18,7* 12
Ros10 Vozdecký Antonín 2019 MP+Sv 18,7* 9
VZ10 Vozdecký Antonín 2019 19,0* 8

Perná
MT11 Koutný Václav 2019 p.s. 18,9* 4
Ros24 Koutný Václav 2018 p.s. RM+Zw 18,7* 9
Ros25 Koutný Václav 2019 p.s. RM 18,9* 9
RM7 Koutný Václav 2018 p.s. 18,5 11
RR16 Koutný Václav 2019 p.s. 18,8* 4
RV17 Koutný Václav 2019 p.s. 18,9* 2
Sg12 Koutný Václav 2019 p.s. 18,7* 3
TČ11 Koutný Václav 2019 p.s. 18,9* 6

Popice
RB8 Böhm Libor 2019 18,2 6
Pá8 Hanák František 2019 18,4 5
Pá9 Koláček Pavel 2019 18,6 5
RŠ2 Knoflíček Vojtěch 2019 17,8 7
RV13 Krajča Jar. 2019 17,8 2
RR7 Masař Z. 2019 18,7* 4
Cha9 Novotný Petr 2019 18,8* 5
Sg8 Novotný Radim 2019 p.s. 18,3 3
RR8 Urbánek Josef a Jan 2019 p.s. 18,4 4
Sou2 Vinařství Židek 2018 v.h. 18,8* 3
Sg9 Víno Vachala 2019 18,4 3
VZ15 Zálešák Jan 2019 18,9* 7

Starovice
MP8 Formanka Jaroslav 2019 18,6 12
Sg4 Formanka Jaroslav 2019 p.s. 18,6 3
An2 Lang Jiří 2019 18,6 13
Ng12 Lang Jiří 2019 18,4 1
IO1 Nedbálek Roman 2019 18,8* 1
MT4 Nedbálek Roman 2019 18,6 4
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Ng13 Nedbálek Roman 2019 18,6 1
CS4 Novotný Vlastimil 2019 18,2 12
Ros11 Novotný Vlastimil 2019 Zw+Fr 18,5 9
Sg5 Novotný Vlastimil 2019 18,4 3
Dor2 Pokorný Václav 2019 18,7* 13
Pá5 Pokorný Václav 2019 18,2 5
RR5 Pokorný Václav 2019 18,7* 4
RV10 Pokorný Václav 2019 18,6 2
Fr5 Strouhal Martin 2019 18,2 11
MT5 Strouhal Martin 2018 18,5 4
Sg6 Strouhal Martin 2019 18,6 3
SB7 Strouhal Martin 2018 RŠ+Pá 18,0 8

Šakvice
Cha13 Minařík Jaroslav 2019 p.s. 18,9* 5
Le3 Minařík Jaroslav 2019 p.s. 18,5 2
Pá15 Minařík Jaroslav 2019 v.h. 18,7* 5
RŠ7 Minařík Jaroslav 2019 p.s. 18,7* 7
Sg15 Minařík Jaroslav 2019 p.s. 18,7* 3
TČ12 Minařík Jaroslav 2019 p.s. 18,7* 6

Šitbořice
CM7 Dvořák René 2019 p.s. 18,9* 14
RB10 Dvořák René 2019 kab. 18,5 6
An4 Hanák František 2018 18,8* 13
Sol1 Hanák František 2019 v.h. 18,9* 3
RV16 Konečný Daniel 2019 18,2 2
SB13 Konečný Daniel 2019 VZ+Ng 18,2 6
Sv13 Konečný Daniel 2019 18,4 10
Sv14 Konečný Daniel 2019 barrique 18,7* 10
TČ10 Konečný Daniel 2019 18,0 6
Dor9 Konečný Martin 2019 17,8 13
Fr13 Konečný Martin 2019 18,9* 11
Ng21 Konečný Martin 2019 18,8* 1
VZ22 Konečný Martin 2019 18,2 7
Zw6 Konečný Martin 2019 18,6 14
Ng18 Kurdiovský Tomáš 2019 17,6 1
Ng19 Matýšek František 2018 18,6 1
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Ros23 Matýšek František 2019 Sv 18,5 9
SČ9 Matýšek František 2019 MP+Sv 18,6 14
MP14 Nevídal Jan 2019 17,5 12
Ros22 Nevídal Jan 2017 Y rosé 17,6 9
MP13 Vokál Jiří 2019 17,8 12
MT9 Vokál Jiří 2019 18,3 4
VZ23 Vokál Jiří 2019 18,4 7
Dor10 Zemax a.s., Sklep Maryša 2019 p.s. 18,9* 13
Hib5 Zemax a.s., Sklep Maryša 2019 v.h. 19,0* 8
Le1 Zemax a.s., Sklep Maryša 2018 p.s. 18,6 2
Le2 Zemax a.s., Sklep Maryša 2019 p.s. 19,0* 2
Pá13 Zemax a.s., Sklep Maryša 2019 v.h. 18,6 5
RM4 Zemax a.s., Sklep Maryša 2018 p.s. 19,1* 11
SZ3 Zemax a.s., Sklep Maryša 2019 p.s. 18,9* 3

Velké Bílovice
Ng15 Florián David 2018 18,6 1
RB5 Florián David 2018 19,0* 6
SB8 Florián David 2019 Hib+VZ 17,9 8
VZ11 Florián David 2019 18,7* 8
Ng14 Oslzlý Jaromír 2018 18,2 1

Velké Němčice
Ros17 Helma Luděk 2019 An 18,2 9
RM2 Helma Luděk 2019 18,4 11
RV15 Helma Luděk 2019 p.s. 18,4 2
Ng17 Hnilica Mojmír 2019 18,4 1
Sv12 Hnilica Mojmír 2019 18,2 10
Ros16 Jelínek Jan 2019 An 18,0 9
Dun1 Konečný Zdeněk 2019 18,7* 14
Fr10 Konečný Zdeněk 2019 18,6 11
Me2 Konečný Zdeněk 2019 18,7* 12
SB10 Konečný Zdeněk 2019 RB+RV+SZ 18,4 7
SB11 Konečný Zdeněk 2019 TČ+Hi+Cho 18,4 7
SČ6 Konečný Zdeněk 2019 Me+Dun 18,1 13
Dor6 Richter Jaromír 2019 17,9 13
MP11 Rozek Jaroslav 2019 18,2 12
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VZ17 Rozek Jaroslav 2019 18,8* 7
Dor8 Šabata František 2019 18,8* 13
MT8 Šabata František 2019 18,9* 4
Ar1 Vintrlík Pavel 2019 p.s. 18,8* 14
RR11 Vintrlík Pavel 2019 p.s. 18,5 4
CM6 Vintrlík Vladimír 2019 p.s. 18,7* 14
Ros18 Vintrlík Vladimír 2019 p.s. CM+CS+Zw 18,3 9
Dor7 Vintrlík Vojtěch 2019 18,6 13
TČ8 Vintrlík Vojtěch 2019 p.s. 19,0* 6
SČ7 Višňovský Zdeněk 2019 Zw+Sv 18,2 13
VZ18 Višňovský Zdeněk 2019 18,5 7
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